SERVIDOR

MATRICULA

EMAIL INSTITUCIONAL

Alexsandro Amaral de Brito

2533113

alexandro.brito@ifce.edu.br

Andre Alves Gadelha 2533172 |andre.gadelha@ifce.edu.br
Antonio Vasconcelos Barbosa 2533253 |antonio.vasconcelos@ifce.edu.br
Cybele Nogueira Rodrigues 2533366 [cybele.nogueira@ifce.edu.br
Daiany Melise Melo do Nascimento Santos 2533369 |melise.santos@ifce.edu.br
Eliana Ribeiro Vieira 2533443 |eliana.vieira@ifce.edu.br
Elinaldo Jose Rodrigues 2533450 |elinaldo.rodrigues@ifce.edu.br
Felipe Santiago Freitas de Souza 2533522 |[felipe.freitas@ifce.edu.br
Flavia Regia Holanda da Silva 2533536 |flavia.holanda@ifce.edu.br
Gabriela Lima Ribeiro 2533664 |gabriela.ribeiro@ifce.edu.br
Geocivam Alves de Farias 2533675 |geocivam.alves@ifce.edu.br
Gilles Chaves dos Santos 2533698 |[gilles.santos@ifce.edu.br

Ivo Studart Pereira 2166114 ivo.pereira@agu.gov.br

Jarina Mara Pereira Marinho 2533790 |maramarinho@ifce.edu.br
Jerfesson Rodrigues Cordeiro 2533799 |jerfesson.rodrigues@ifce.edu.br
Jocassia Pereira Ferreira Fonseca 2533840 |jocassia.fonseca@ifce.edu.br
Joelma Silva Lima 2533844  |joelma.lima@ifce.edu.br
Jonathan Farias e Silva 2533852 [jonathan.farias@ifce.edu.br
Jose Renato da Silva Freitas 2533909 |[renato.freitas@ifce.edu.br
Jose Valdenicio Ferreira Cruz 2533917 |jose.valdenicio@ifce.edu.br
Juarina Ana da Silveira Souza 2533934 |juarina.silveira@ifce.edu.br
Kezia Cristiane dos Santos Dantas 2533982 |keziadantas@ifce.edu.br
Marcos Tadeu Barbosa Moreira 2534129 |marcos.moreira@ifce.edu.br
Maria Alrice Alves Alencar 2534146 alrice.alencar@ifce.edu.br
Maria Francimary Rodrigues Maia 2534180 |mary@ifce.edu.br

Meiriane Reboucas da Silva do Rosario 2534250 meiriane.reboucas@ifce.edu.br
Mychelle do Monte Morais Barbosa 2534275 |mychelle.morais@ifce.edu.br
Nazia Holanda Torres 2534295 nazia.holanda@ifce.edu.br
Raquel Simoes Monteiro Alves 2534390 |raquel.simoes@ifce.edu.br
Rhayane da Silva Monteiro 2534420 [rhayane.monteiro@ifce.edu.br
Sandra Maria Costa Lima 2534472 |sandra.lima@ifce.edu.br
Silmara Nogueira Lima 2534496 [silmara.nogueira@ifce.edu.br
Soraya Viana do Nascimento 2534507 |soraya.viana@ifce.edu.br
Tania Maria dos Santos Rocha 2534522 [tania.santos@ifce.edu.br
Tarcio Gomes da Silva 2534525 |[tarciogomes@ifce.edu.br
Valdir Ricardo Honorato da Silva 2534575 |valdir.silva@ifce.edu.br

Vera Monica de Vasconcelos 2534586 |veramonica@ifce.edu.br
Victor Mendes Pereira Ekman 2534594  |victor.ekman@ifce.edu.br
Vitor Honorio Fonseca Pereira 2534597  |vitor.pereira@ifce.edu.br




